KONE Koneita tekijoille

LATEN TELEHANDLER WORKING
PLATFORM 350X150CM

Kurottajan tararakori. Lavan koko 350x150cm, kaidekorkeus
120cm.Max.piikkikoko 160x55mm. Etukaide irroitettava.
Trukkipiikki tupet pitkalla sivulla.

Katso lisatietoja

2 961,80 € alv 25,5%

. 0400 368 183
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LATEN TELEHANDLER WORKING
PLATFORM 350X150CM

TEKNISET TIEDOT

Pituus (mm):

Leveys (mm)
Kaidekorkeus (mm):
Haarukkakoko (mm/mm):
Vuosimalli:
Kokoluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

3500

1500

1200
160x55
2025
350x150cm
trukkipiikki
549

KTK 350x150
3-18 ton
360x130x130cm | 6.1 m3

565kg

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.010




